МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2015                                                                                                                № 48
с. Усть-Тым

Об отмене постановления Администрации Усть-Тымского сельского поселения от 25.09.2015 № 44 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

     На основании заключения Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области от 10.11.2015 № 26-1894 на постановление Администрации Усть-Тымского сельского поселения от 25.09.2015 № 44 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Отменить постановление Администрации Усть-Тымского сельского поселения от 25.09.2015 № 44 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов».
2. Настоящее постановление опубликовать и разместить на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: usstim.tomsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Тымского
сельского поселения                                                                               А. А. Сысолин